
 

1 Decreto AOOGABMI n. 218del 08/08/2022 Scuola 4.0 azione 2 Next generation labs – Allegato 2 

 progetto M4C1I.3.2-2022-962-P-25071 dal titolo “Oltre il limite del reale, il sogno possibile” 

CUP I64D23000390006 Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” Next Generation EU 

 

 

 

 
 

 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE  “N. PIZI” 
Liceo Classico, Liceo Scientifico e Liceo Artistico 

Via San Gaetano s.n.c. – 89015  PALMI (RC) 
Segreteria tel. 0966/46103 0966/439170 Presidenza tel. 0966/439171 

codice fiscale 91006650807   codice univoco UF4TOL codice mecc.RCIS019002 
www.liceopizipalmi.edu.it  e-mail: rcis019002@istruzione.it  Pec: rcis019002@pec.istruzione.it 

 

Prot. 9803/6.1                          Palmi, 30/06/2023 
 

 

DECRETO DEL DIRIGENTE SCOLASTICO DI INSERIMENTO DEL PROGETTO NEL 

PTOF 

Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza - Missione 4: Istruzione e Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei 

servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi 

ambienti di apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 

Generation EU. Accordo di concessione: AOOGABMI 48905 del 18/03/2023  

CNP: M4C1I3.2-2022-962 

CUP: I64D23000390006 

Titolo “Oltre il limite del reale, il sogno possibile” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018 recante «Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della 

legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 

VISTO il Decreto AOOGABMI n. 218 del 08/08/2022 di approvazione dell’Avviso per la presentazione di proposte 

a valere su “Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza Scuola 4.0 azione 2 Next generation Labs – Allegato 2 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 92 del 28 dicembre 2022 e successive modificazioni e 

integrazioni con la quale è stato approvato il P.T.O.F. per gli anni scolastici 2022/2025; 

 

VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 99 del 08/02/2023 di approvazione del Programma 

Annuale dell’Esercizio finanziario 2023; 

 

VISTO l’atto di concessione AOOGABMI n° 48905 del 18/03/2023 che costituisce formale 
autorizzazione all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

 
VISTA   la Delibera del Collegio dei docenti del 24 marzo 2023 di adesione al progetto o più in generale 

al piano PNRR nella sua complessità; 

 

http://www.liceopizipalmi.edu.it/
mailto:rcis019002@istruzione.it
mailto:rcis019002@pec.istruzione.it
IIS Pizi Palmi Prot n. 0009803/2023 del 30/06/2023



 

2 Decreto AOOGABMI n. 218del 08/08/2022 Scuola 4.0 azione 2 Next generation labs – Allegato 2 

 progetto M4C1I.3.2-2022-962-P-25071 dal titolo “Oltre il limite del reale, il sogno possibile” 

CUP I64D23000390006 Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” Next Generation EU 

 

 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n. 100 ter del 24.03.2023 di adesione al progetto o più in 

generale al piano PNRR nella sua complessità; 

 

 

DECRETA 

l’inserimento nel PTOF d’Istituto, per l’anno scolastico corrente, del progetto indicato in oggetto.  

Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato sul sito web di questa Istituzione Scolastica 

www.liceopizipalmi.edu.it  

 

                                                                                                DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                          Prof.ssa Maria Domenica Mallamaci 

http://www.liceopizipalmi.edu.it/

